_ (1 41111.

gb

INDICAÇÃO

-ÍO/~
Gamara Municipal de Ibitinga

gc
11 I II I I III 11111 1111 1

odcd (gractow,
III

Protocolo Geral n° 1568/2020
Data: 25/06/2020 Horário: 10:12

LEG - IND 394/2020

ASSUNTO: Solicita a distribuição dos kits merenda a partir de 29 de junho e que estes sejam

distribuídos durante todo o período em que não houver aulas nas escolas.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja oficiado ao

destinatário esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências necessárias.

JUSTIFICATIVA: Os kits merenda foram distribuídos aos alunos da rede pública municipal com o

intuito de ajudar às famílias mais carentes durante a pandemia do COVID-19. Em nosso

município a distribuição dos kits ocorreu nos dias 29/04 e 29/05, por isso este signatário solicita

que o mesmo aconteça no dia 29/06, como também durante todo o período em que não

houver aulas nas escolas de Ibitinga.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 25 de junho de 2020.

(5/i, í 	TÔNIO D • FONSECA

Verea — PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1